

# ÅRSREDOVISNING

för

## Ljusets familjehemsvård AB

Org.nr. 559038-2742

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Maryam Darbandi, Styrelseledamot  
2025-08-27

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver rekrytering och utredning av jour- och familjehem. Vidare utför bolaget konsulttjänster till socialtjänsten samt tillhandahåller utslusslägenheter och stödboende åt placerade individer.

Företagets säte är Gävle.

**Flerårsöversikt**

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	7 328 337	4 643 045	1 993 811	2 949 857
Resultat efter finansiella poster	2 601 065	1 209 673	1 005	478 629
Soliditet (%)	73,67	79,12	85,37	53,02
Balansomslutning	3 189 161	1 592 588	936 478	1 748 661

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med ca 58 % jämfört med fg år sedan bolaget återigen fått ytterligare placeringar.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	259 485	704 583	1 014 068
Utdelning		-950 000	0	-950 000
Balanseras i ny räkning		704 583	-704 583	0
Årets resultat			2 039 464	2 039 464
Belopp vid årets utgång	50 000	14 068	2 039 464	2 103 532

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	14 067
Årets resultat	2 039 464
	<u>2 053 531</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	1 053 531
	<u>2 053 531</u>

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 000 000,00 kr. vilket motsvarar 2 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Ljusets familjehemsvård AB

Org.nr. 559038-2742

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 328 337	4 643 045
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>7 328 337</u>	<u>4 643 045</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-503 340	-421 411
Personalkostnader	2	-4 068 278	-2 845 788
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-85 800	-79 104
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-88 440</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-4 657 418</u>	<u>-3 434 743</u>
<b>Rörelseresultat</b>		2 670 919	1 208 302
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		166	1 590
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-70 020	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-219</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-69 854</u>	<u>1 371</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		2 601 065	1 209 673
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-310 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>-310 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		2 601 065	899 673
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-561 601	-195 090
<b>Årets resultat</b>		<u>2 039 464</u>	<u>704 583</u>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>321 750</u>	<u>407 550</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		321 750	407 550
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>437 075</u>	<u>1 095</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		437 075	1 095
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		758 825	408 645
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		868 380	272 113
Övriga fordringar		303 949	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	105 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>32 517</u>	<u>15 521</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 204 846	392 634
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 225 490</u>	<u>791 309</u>
Summa kassa och bank		1 225 490	791 309
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 430 336	1 183 943
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 189 161</b>	<b>1 592 588</b>

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	14 067	259 485
Årets resultat	2 039 464	704 583
Summa fritt eget kapital	2 053 531	964 068
<b>Summa eget kapital</b>	2 103 531	1 014 068
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	310 000	310 000
Summa obeskattade reserver	310 000	310 000
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	28 150
Skatteskulder	549 196	95 787
Övriga skulder	160 779	99 139
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	65 655	45 444
Summa kortfristiga skulder	775 630	268 520
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 189 161</b>	<b>1 592 588</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

## Noter till resultaträkningen

## Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

8,00

7,00

## Noter till balansräkningen

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

429 000

615 000

Inköp

0

429 000

Försäljningar/utrangeringar

0

-615 000

Utgående anskaffningsvärden

429 000

429 000

Ingående avskrivningar

-21 450

-108 906

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

0

166 560

Årets avskrivningar

-85 800

-79 104

Utgående avskrivningar

-107 250

-21 450

Redovisat värde

321 750

407 550

## NOTER

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 095	1 095
	Årets investeringar	576 000	0
	Reglerade fordringar	-70 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>507 095</u>	<u>1 095</u>
	Ingående nedskrivningar	0	0
	Årets nedskrivningar	-70 020	0
	Utgående nedskrivningar	<u>-70 020</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	<u>437 075</u>	<u>1 095</u>

## Övriga noter

## Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

*Maryam Darbandi*

Maryam Darbandi

2025-08-07

*Fatemeh Darbandi*

Fatemeh Darbandi

2025-08-07

Min revisionsberättelse har lämnats den 7 augusti 2025.

*Mimmi Lind*

Mimmi Lind

Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
